Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Prefeita do Município
de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis se existe a previsão de
melhorias para o Bairro Vale dos Lagos.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Publica Direta e Indireta. Este Parlamentar recebeu em seu

gabinete moradores deste bairro, que relatam diversas necessidades de
melhorias de infraestrutura no bairro.

Sendo assim, com vistas à legalidade e transparência
pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor análise e

estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de agosto de 2020.

(assinatura digital)

MARQUINHO DE ABREU

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Antonio Marcos De Abreu.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7AB9-E610-5C8E-A3CB.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7AB9-E610-5C8E-

A3CB ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7AB9-E610-5C8E-A3CB

Hash do Documento

9105EDA59EC0ED61F9534A969E3046D5A64A0DFC02B08ACE5A9661BB4447F201

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/08/2020 é(são) :

Antonio Marcos De Abreu - 090.739.448-56 em 07/08/2020 12:20

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital